2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

11 октября 2017 года № ЧС-01-03-93
	Об утверждении председателя Комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное

В соответствии с  пунктом 1 статьи 10 главы 4 Регламента Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 28 мая 2013 года № ЧС-01-03-45, решением Комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное (протокол № 1 от 9 октября 2017 года) Совет депутатов  муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Утвердить председателем Комиссии по культуре и социальной политике Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Ильину Евгению Владимировну.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова  Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б. Абрамов-Бубненков